Datum dodania

31.10.2023
2.10.2023

16.10.2023
5.10.2023

6.10.2023

16.10.2023
19.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
3.10.2023

26.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
25.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
26.10.2023
2.11.2023

31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
10.10.2023
10.11.2023
31.10.2023

Suhrna sprava o zakazkach s nizkou hodnotou za 4.Q.2023

Cislo faktury
4464914510
23080
2310001
2319/2023
23189
1232442
101232227
3118231515
3118231516
3118231514
3118231517
2344/2023
2023029
3118231564
1123030253
7608158
3118231587
3118231586
3118231588
1232597
20231104
11.23
2023/15
15/23
202305652
2310024
2325
120230009
2230276

Typ faktary

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

Suma bez DPH v € Predmet

1701,42 zemny plyn

1253,00 ihlicnaté hranoly

5226,05 nakup PHM

3008,00 likvidacia odpadu

1935,45 oprava vozidla

3408,00 odber a nakladanie s odpadmi

1035,08 nakup materidlu

1285,56 preprava odpadu

6826,23 preprava odpadu

3666,94 zneskodnenie odpadu
19836,74 zneskodnenie odpadu

2781,65 likvidacia NO

1750,00 nakup nabytku

2766,14 zneskodnenie odpadu

2184,00 dobitie stravovacie karty zam.

4375,00 oprava vozidla

2061,80 zneskodenie odpadu
29400,42 zneskodnenie odpadu

9037,44 preprava odpadu

5382,00 odber a nakladanie s odpadmi

9520,00 dcistenie odpadu

3029,50 tazobné prace

1697,80 obsluha prac.strojov

5230,50 sluzba nakladka odpadu

1694,00 sluzba vyvoz kontajnera

6447,44 nakup PHM

1600,00 posudok vplyv na ZP

1232,50 oprava fermentora

3518,48 pneuservisné prace

Partner
Vychodoslov.enegr.a.s.
Levalov,s.r.o.

Tankol s.r.o.
Rameko, s.r.o.

PKPR ,s.r.o.
Fecupral,spol. s.r.o.
Ematech

Marius Pedersen
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Rameko, s.r.o.
Rudolf Dlugos
Marius Pedersen

Up Dejeuner, s.r.o.
Volvo Group Slovakia
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Fecupral,spol. s.r.o.
Vps Stard Lubovna s.r.o
Drevobar s.r.o.
Metmetal s.r.o.
Ondrej Waclav
Agrokarpaty, s.r.o.Plav.
Tankol s.r.o.
Ing.Marek Hrabcak
RPS Ostrava a.s.
Euroexpres



31.10.2023
31.10.2023
1.11.2023
14.11.2023
6.11.2023
16.11.2023
9.11.2023
15.11.2023
15.11.223
13.11.2023
7.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
28.11.2023

30.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
27.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
1.12.2023

6.12.2023

4.12.2023

7.12.2023

5.12.2023

11.12.2023
13.12.2023
11.12.2023

2230274
62023
4414790289
2572023
2523050334
231101
2023160
3118231713
3118231712
1232759
202330088
1123033766
1.34
223022

3118231761
3118231760
2311024
3118231763
3118231762
2230341
223340
2230342
20230016
20231204
301230101
202316
72023
2311018
4480840782
2712023
2230127
20230132
2230347
23230379
23230380
120230012

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

1272,53 oprava vozidla
1112,07 tazobné prace
3998,17 zemny plyn

Euroexpres
Ing.Martin Bulko
Vychodoslov.enegr.a.s.

4237,87 nakup vriec na separovany zber Peter Barilla

3633,81 oprava vozidla
5554,54 ndkup PHM

1962,00 Skolenie zamestanci
10605,87 preprava odpadu
26376,40 zneskodnenie odpadu
3738,00 odber a nakladanie s odpadmi
7290,30 spracovanie plastov
2037,00 dobitie stravovacie karty zam.

2824,80 tazobné prace

4500,00 spolusucinnost SZ

20184,39 zneskodnenie odpadu
3209,63 zneskodnenie odpadu

4422,56 nakup PHM

1311,24 preprava odpadu
8548,74 preprava odpadu
3504,17 ndkup materialu

1096,63 oprava vozidla
2148,00 oprava vozidla
3080,00 tazobné prace
9520,00 sluzba zabez.SZ

13559,05 spevnenie plochy

1570,80 obsluha strojov

1556,80 ochrana MLP proti zveri

9471,80
5551,50 zemny plyn

3745,94 nakup vriec na SZ
1220,00 zhodnotenie plastov
1675,00 zhodnotenie plastov
3355,33 nakup pneumatik
9792,00 oprava spevnenej plochy
9938,40 oprava spevnenej plochy
1228,00 oprava fermentora

Procar, a.s.

Tankol s.r.o.

Jozef Veliky-Favorit
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Fecupral,spol. s.r.o.
Natur-Pack, a.s

Up Dejeuner, s.r.o.
Drevobar s.r.o.

Mestky podnik Spis.S/Ves

Marius Pedersen
Marius Pedersen
Tankol s.r.o.
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Euroexpres
Euroexpres
Euroexpres

Adrian Duracinsky
Vps Stara Lubovia s.r.o
Colas Slovakia a.s.
Metmetal s.r.o.
Ing.Martin Bulko
GP-Trans,spol s.r.o.
Vychodoslov.enegr.a.s.
Peter Barilla
Hinkom s.r.o.
Hinkom s.r.o.
Euroexpres
Novstav Sl s.r.o.
Novstav Sl s.r.o.
RPS Ostrava a.s.



13.12.2023
14.12.2023
11.12.2023
14.12.2023
13.12.2023
14.12.2023
15.12.2023
12.12.2023
14.12.2023
27.12.2023
28.12.2023
20.12.2023
22.12.2023
22.12.2023
15.12.2023
30.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

23230381
230163
101232702
2230351
20230304
3118231882
3118231888
20231146
3118231881
23230388
1123037376
230166
32152023
301230117
2312001
2312024
3118231977
3118231978
132023
20231221
202317

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

9065,50 oprava spevnenej plochy

5117,00 vymena okien

1942,55 oprava vozidla

1680,00 nakup materidlu

1078,55 koncoroc¢né posedenie

5849,22 preprava odpadu

3371,55 zneSkodnenie odpadu

1450,00 nakup materidlu
14103,90 zneskodnenie odpadu

3606,00 oprava dvora

2261,00 dobitie stravovacie karty zam.

10046,35 oprava dvier a okien
1498,00 likvidacia NO
2874,07 oprava asvalt.dvora
4166,94 ndkup PHM
4028,18 nakup PHM
6787,71 preprava odpadu
17463,87 zneskodnenie odpadu
3262,60 tazobné prace,pestovat.prace
9520,00 sluzba zabez.SZ
1674,50 obsluha strojov

Novstav Sl s.r.o.
LH-MONT s.r.o.
Ematech
Euroexpres

Milan Rinkovsky
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Industry Vision Progres
Marius Pedersen
Novstav Sl s.r.o.
Up Dejeuner, s.r.o.
LH-MONT s.r.o.
Rameko, s.r.o.
Colas Slovakia a.s.
Tankol s.r.o.
Tankol s.r.o.
Marius Pedersen
Marius Pedersen
Drevobar s.r.o.
Vps Stard Luboviia s.r.o
Metmetal s.r.o.












